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مدیرعامل بانک توسعه صادرات در سال 97 به 13 استان کشور 
سللفر و بللا تولید کننللدگان و صادرکنندگان این مناطق دیدار و 
گفللت وگللو کرد. ایللن بازدیدها منجر به افزایش تعامل بانک با 

صادرکنندگان و رفع مشکات آنها شد.
به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، سفرهای دکتر 
صالح آبادی به شعب استانی در سالی که حمایت از کالای ایرانی 

نام داشللت در مقایسلله با سللالهای گذشته رشد قابل توجهی را 
شللاهد بود، به طوریکه در سللال 96 هفت اسللتان و سال پیش از 

آن شش استان در فهرست این سفرها قرار گرفته بودند.
دکتللر صالللح آبللادی با حضور در دو اسللتان لرسللتان و ایام از 
شرکتهای بزرگ پتروشیمی که از مشتریان این بانک هستند، 
بازدید کرده و از نزدیک در جریان مسائل و موضوعات مرتبط 

با تولید و تأمین مالی شرکتهای یاد شده قرار گرفت.
همچنین درسال 97 دیدار از شرکتهای فولاد جهان آرای اروند 
در استان خوزستان، نگین زرین چوب و آرتا پاست در اردبیل، 
ورق خودرو و برفاب در شللهرکرد، ایران ترانسللفو در زنجان، 
فراسللان و پارس محزون در شللیراز نیز در فهرست برنامه های 

دکتر صالح آبادی قرار داشتند.

حمایت بانک توسعه صادرات از پروژه های تولیدی و ملی در سراسر کشور

265 هزار نفر 
در سال 97 از بانک ملی ایران 

وام ازدواج گرفتند
در سللال گذشته حدود 
۲6۵ هللزار نفر از بانک 
ملی ایران تسللهیات 
قرض الحسللنه ازدواج 
دریافت کردند.  به گزارش روابط عمومی 
بانللک ملللی ایران، این بانللک با رویکرد 
تسهیل و حمایت از ازدواج جوانان در یک 
سال گذشته تعداد ۲6۴ هزار و 9۰9  فقره 
تسهیات قرض الحسنه ازدواج به ارزش 
۴1 هللزار و ۴9۲ میلیللارد و 76۸ میلیللون 
ریللال تخصیللص داده اسللت. بانک ملی 
ایللران در سللال 96 نیللز بیش از ۲۲۲ هزار 
فقره تسللهیات قرض الحسنه ازدواج به 
متقاضیللان پرداخت کرده اسللت که این 
تعداد تسهیات مبلغی بیش از ۲3 هزار و 

1۲6 میلیارد ریال را در بر گرفت.

بازدید مدیر عامل بانک از 
مناطق سیل زده استان گلستان

مدیللر عامل بانک مهر 
اقتصاد به همراه معاون 
پشللتیبانی و مهندسی، 
مدیر کل روابط عمومی 
و حللوزه مدیریت و مدیر کل امور مدیران 
بانللک بلله منظور بررسللی مشللکات و 
وضیعللت زندگی همکاران آسللیب دیده 
حادثلله سللیل اخیللر شللهرهای آق قا و 
گمیشللان با حضور در این شهر از نزدیک 
در جریللان میللزان خسللارات وارده قرار 
گرفتنللد.  به گزارش روابط عمومی بانک 
مهر اقتصاد، سللید ضیللاء ایمانی – مدیر 
عامللل بانللک - در ایللن بازدیللد ضمن 
ابرازهمللدردی بللا همللکاران این خطه و 
عموم هم میهنان سللیل زده، از حمایت و 
پشتیبانی این بانک برای جبران بخشی از 
آسللیب های وارده به عزیزان سللیل زده 
خبر داد و گفت: ان شا ا... با همیاری همه 
هموطنللان عزیز دوباره شللاهد به جریان 
افتللادن زندگللی عللادی در ایللن مناطق 
خواهیم بود. ایمانی ضمن بازدید از منازل 
همللکاران آسللیب دیللده سللیل اخیللر 
شهرسللتان آق قللا بللا تجلیللل از صبر و 
تحمل آنان ابراز امیدواری کرد تا با مرتفع 
شللدن سللریع مشکات ناشللی از سیل 
اخیر، مردم شللریف مناطق آسللیب دیده 

فعالیت های روزمره خود را از سرگیرند.

 از سرگیری خدمات مالی 
در پلدختر با حمایت بانک 

پارسیان
و  ارتباطللات  وزیللر 
اطاعللات  فنللاوری 
گفللت: بلله دلیل قطع 
پایانه هللای پرداخللت 
فروشللگاه های شهرسللتان پلدختللر، با 
هماهنگی انجام شللده با بانک پارسللیان 
۵۰۰ دسللتگاه کارتخللوان بی سللیم این 
بانک بین فروشللگاه های این شهرستان 
توزیع شللد تا خدمات مالی و کسللب و کار 
به شللهر برگردانده شللود. وی در پلدختر و 
در جمللع خبرنگاران با بیان اینکه خدمات 
بانکللی بللرای تبادلات مالللی باید انجام 
شللود، افزود:  برای این منظور ۲۰ ارتباط 
ماهواره ای ایجاد شللده و بدین ترتیب 13 
شللعبه بانکللی در منطقه شللرقی شللهر 
می توانند خدمات ارائه کنند. به گفته وی 
زیرسللاخت های ارتباطی در کشور هزار و 
۵۰۰ میلیارد تومان خسللارت دیده اند که 
بیشترین حجم خسارات در استان لرستان 

رخ داده است.
تقدیرمع�اون هماهنگی امور عمرانی  ���

استانداری مازندران از بانک پارسیان
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
مازندران با ارسال نامه ای خطاب به رئیس 
حوزه ۵6 ساری، از عملکرد همکاران آن 
حللوزه به دلیل تاش های صورت گرفته 
بلله منظور اعطای تسللهیات اشللتغال 
روسللتایی از محل تفاهم نامه سلله جانبه 
بانک پارسللیان، معاونت توسعه روستایی 
مناطق محروم کشور و بنیاد برکت تقدیر 

و قدردانی کرد.

اخبار

در پی اقدام اخیر سپاه پاسداران انقاب اسامی 
از سوی آمریکا، بانک ها بیانیه مشترکی منتشر 
کردند. به گزارش اخباربانک،بورس و بیمه، در 
پی تحریم اخیر سپاه پاسداران انقاب اسامی 
از سوی آمریکا، بانک ها بیانیه مشترکی منتشر 

کردند که متن آن به شرح زیر است:
نظللام جمهللوری اسللامی، نظام ارزشللمند 
مقاومللت متکللی به مکتب الهی و ارزش های 
انسانی است که در برابر دشمنان صف کشیده 
مردم شریف ایران اسامی از آرمان های خود 
با قدرت دفاع می کند. بی شک، یکی از ارکان 
اصلی مقاومت در طول عمر با برکت نظام، سپاه 
پاسللداران انقاب اسللامی است که به تعبیر 

امام راحل »اگر سللپاه نبود، کشللور هم نبود«. 
اکنون که رژیم مستبد آمریکای جهان خوار به 
عنوان دشللمن قسللم خورده این مرز و بوم، به 
دلیل شدت عصبانیت از ناکامی های متعدد در 
رسیدن به اهداف شوم خود، از آخرین تیرهای 
ترکش خویش استفاده کرده و با نابخردی تمام 
و زیر پا گذاشتن تمامی قوانین و مناسبات بین 
المللی، نهاد رسمی و ارزشمند سپاه پاسداران 
انقاب اسللامی را در فهرسللت جعلی و بی 
اعتبار تروریسم خود قرار داده است. مدیران و 
کارکنان نظام بانکی کشور که پیش از بسیاری 
از سللازمان ها، طعللم ناگللوار محدودیت های 
ظالمانلله و تحریم هللا راه حتللی در انتقللال 

کمک های مردمی ایرانیان خارج از کشللور و 
انسان دوستانه دنیا به سیل زدگان حادثه اخیر 
چشیده و علیرغم تمامی محدودیت های بین 
المللللی تللاش کرده تا نقش گره گشللایی از 
مسائل اقتصادی و گردش مالی کشور را با تمام 
توان ایفا کند. اقدام اخیر دولت و رژیم ستمگر 
آمریللکا را محکللوم کرده و حمایت کامل خود 
را از سللپاه پاسللداران انقاب اسامی و نقش 
مؤثر و سازنده آن در برقراری امنیت و آرامش 
کشور و منطقه، اعام داشته و مزید توفیقات 
فرماندهان و نیروهای ایثارگر سللپاهی تحت 
فرماندهی مقام معظم رهبری و فرمانده معزز 

کل قوا را از خداوند متعال خواستار است.

بیانیه بانک ها در پی اقدام اخیر آمریکا

مدیرعامللل بانللک صادرات ایران از عملیاتی شللدن طرح 
»طللراوت« - ویللژه حمایت از رونق تولید – از هفته آینده 

در سراسر کشور خبر داد.
بلله گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت اله 
صیدی اظهار داشت: بانک صادرات ایران یکی از مؤثرترین 
نهادهای اقتصادی کشور برای تأمین مالی بخش تولید و 
حمایت از بخش صنعت داخلی بوده و در اشللتغال آفرینی 
نقش بسللزایی داشللته اسللت که این موضوع همواره در 

اولویت های سیاستی برنامه ریزان این بانک قرار دارد.
وی افللزود: بللا این وجود، به دنبال نامگذاری سللال جاری 
به نام سللال »رونق تولید« از سللوی مقام معظم رهبری و 
به دنبال منویات ایشان در خصوص ضرورت توجه هرچه 
بیشللتر به بخش تولید ملی که نتیجه آن حل مشللکات 

معیشللتی، ایجاد اشللتغال و... اسللت، از روز نخسللت سال 
بللا تشللکیل کارگروه ویژه در بانللک صادرات ایران، طرح 
حمایتی جدیدی برای حمایت از تولید و چرخه اقتصاد ملی 
طراحی کرده ایم که با عنوان »طراوت )طرح اعتباری ویژه 

تولید(« از هفته آینده علمیاتی خواهد شد.
مدیرعامللل بانللک صادرات ایران با تأکید بر اینکه در این 
طللرح تاش شللده اسللت حمایت از تمللام زنجیره تولید 
مدنظر قرار گیرد، اظهار داشللت: آنچه طرح »طراوت« را 
از سللایر طرح های اجراشللده در زمینه حمایت از اقتصاد و 
تولید ملی متمایز می کند، توجه ویژه به عرضه و تقاضای 
مؤثر تولید است، یعنی هدف اصلی این است که همزمان 
عرضه و تقاضا تحریک شللده و منجر به پایداری تولید و 

مصرف شود. 

روابط عمومی بانک مسللکن در اسللتان لرسللتان جزییات 
همکاری بانک مسللکن با آسللیب دیدگان سللیل در این 
اسللتان را تشللریح کرد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری 
بانک مسللکن-هیبنا، مطابق با اعام این مرکز و به نقل 
از مرتضی دهداری زاده، مدیریت شللعب بانک مسللکن در 
استان لرستان، کارکنان شاغل در مجموعه بانک مسکن 
در این اسللتان طی روزهای اخیر همکاری گسللترده ای را 
به منظور کمک به آسللیب دیدگان ناشللی از وقوع سیل در 
اسللتان لرسللتان آغاز کرده اند که این همکاری به صورت 
خودجوش و با اعام آمادگی مدیریت شعب این استان برای 
جمع آوری کمک های نقدی و غیرنقدی کارکنان صورت 
گرفته است. همچنین عاوه بر کمک های نقدی کارکنان 
شللاغل در بانک مسللکن این اسللتان اقدام به جمع آوری 

کمک های غیرنقدی و ارائه آن به مردم آسیب دیده استان 
کرده اند. بنا بر اعام مسللوولان بانک مسللکن این استان، 
با توجه به تاکید دولت برای رسللیدگی هر چه سللریعتر به 
وضعیت شهروندان آسیب دیده از سیل اخیر در استان های 
مختلف کشللور از جمله اسللتان لرستان، به زودی فراخوان 
شناسللایی و مراجعه شللهروندان آسیب دیده برای تشکیل 
پرونده و دریافت تسهیات درنظر گرفته شده برای نوسازی 
واحدهای مسکونی تخریب شده آغاز خواهد شد. مسوولان 
بانک مسکن استان لرستان همچنین در تشریح نحوه کمک 
رسانی کارکنان این بانک به مردم آسیب دیده ناشی ازوقوع 
سیل اخیر در این استان از اعزام ماشین آلات و نیروی انسانی 
در خدمت و متعلق به این بانک، به منظور امدادرسللانی و 

کمک به شهروندان آسیب دیده خبر دادند.

همکاری بانک مسکن با آسیب دیدگان سیل لرستاناعلام برنامه ویژه حمایت از رونق تولید توسط بانک صادرات

مدیر شعب استان های آذربایجان شرقی، غربی و اردبیل 
به اتفاق معاونین این مدیریت، با رئیس و نایب رئیس اتاق 
بازرگانی و جمعی از مدیران ادارات دیدار و گفتگو کردند. به 
گزارش روابط عمومی: شهرود مدیر منطقه ضمن تبریک 
سللال نو و ارائه اهداف و چشللم انداز بانک ایران زمین، در 
سال 9۸ با مدیران ارشد اتاق بازرگانی تبریز دیدار و گفتگو 
کرد.در آغاز این نشسللت صمیمی حسللن زاده رئیس اتاق 
بازرگانی و همچنین مدیر عامل شرکت کاشی تبریز ضمن 

تبریک سال نو و ابراز تأسف بابت سیل اخیر در برخی از نقاط 
کشور، گفت: در سال 9۸ که به نام رونق تولید نام گذاری 
شللده، انتظللار می رود بانک ایران زمیللن با تأمین اعتبار و 
پرداخت تسهیات همکاری لازم جهت رونق هرچه بیشتر 
تولید در این استان را فراهم نماید. بدین طریق حسن زاده 
رئیس اتاق بازرگانی به معرفی واحدهای تولیدی شاخص 
استان و برنامه های ارتباطات اتاق و واحدهای تولیدی به 

بانک ایران زمین پرداخت.

مدیرعامل بانک سللینا در دیدار نوروزی معاونین، مدیران 
و روسای ادارات این بانک، ضایعه جان باختن تعدادی از 
هموطنان عزیز در حادثه سیل استان های مختلف کشور 
را تسلیت گفت. مهندس پیشرو طی سخنانی با بیان آنکه 
این حادثه که با ایجاد خسارات جانی و مالی برای هموطنان 
همللراه بللود، قلللب همه ما را بلله درد آورد که امیداوریم با 
تداوم انسللجام، همدلی، همراهی و یکدلی، شللاهد رفع هر 
چه زودتر آسللیب های حاصل از این حادثه باشللیم. وی در 

ادامه گفت: از آنجا که سال 9۸ مزین به سال رونق تولید 
اسللت، باید به تناسللب کاری خود در تحقق هر چه بیشللتر 
این شللعار محوری به ویژه در حمایت از تولید و اشللتغال 
واحدهای تولیدی کوچک و متوسط در مناطق روستایی و 
محروم تاش کنیم. وی تصریح کرد: لازم است همکاران 
در سللال نو در محدوده کاری خود، روش نو و جدیدی را 
برای بهبود روند کار پیاده سازی کنند و با برنامه ریزی و 

انجام بهینه کارها، دردی از جامعه بکاهند.

تاکید مدیرعامل بانک سینا بر حمایت از طرح های تولیدیبازدید مدیراستانی بانک ایران زمین از اتاق بازرگانی تبریز

رئیس اداره بازار افزایی و مجری اجرای تفاهم نامه بانک 
آینده با پایگاه جهانی تخت جمشللید، در راسللتای محقق 
سللاختن مللوارد تفاهم شللده مابین بانک آینللده و پایگاه 
میراث جهانی تخت جمشید درزمینه ارتقای سطح کیفی 
بازدید گردشللگران و به منظور مشللارکت در ساماندهی و 
کمک رسانی به هم وطنان سیل زده، توزیع بیش از 7۰ هزار 
بسته کمک های اولیه عاوه بر ۵۰۰ هزار بسته تفاهم شده 

اولیه، در بین مسافران نوروزی استان فارس خبر داد.
سللام فرخی ادامه داد: پایگاه میراث جهانی تخت جمشللید 
به عنوان مرکزی که در سال های گذشته میزبان بیش از دو 
میلیون نفر از مسافران نوروزی بوده، فاصله نسبتاً نزدیکی 
با کانون حوادث در اسللتان فارس داشللت و گردشللگران 
بسللیاری این میراث باسللتانی را به عنوان محل بازدید و 
اقامللت در فضللای بللاز آن انتخاب می کنند، یکی از مراکز 

اوج هماهنگللی دسللتگاه های اجرایللی و داوطلللب مانند 
فرمانداری، شللهرداری، سللازمان هال احمر، بانک آینده 
و سللایر داوطلبان کمک رسللانی به آسیب دیدگان حوادث 
اخیللر بللود. وی همچنیللن از تخصیص اعتباری بالغ بر 1۲ 
میلیللارد و پانصللد میلیون ریال کمک نقدی بانک آینده به 
سازمان هال احمر؛ استمهال ۲ ساله تسهیات مشتریان 
این بانک در سراسللر کشللور و بخشللودگی جرائم تا پایان 

سال 1397 این افراد خبر داد
لازم به یادآوری است که در روزهای پایانی سال گذشته 
تفاهم ناملله ای مابین بانک آینللده و پایگاه میراث جهانی 
تخت جمشللید با اهدافی ازجمله ارتقا سللطح کیفی بازید 
گردشللگران در 1۲ بند منعقد شللد در روزهای پایانی سال 
گذشللته و روزهای ابتدایی سللال جاری اقدامات زیادی در 

راستای آن انجام شد که متعاقباً اطاع رسانی می شود.

هموطنان خیراندیش از روزهای ابتدایی رخداد سللیل در 
شللهرهای مختلف کشللور همدل و متحد با آسیب دیدگان 
این حادثه طبیعی از طریق درگاه های مختلف بانک تجارت 
بیش از 19 میلیارد و 63۰ میلیون ریال کمک نقدی خود را به 
آسیب دیدگان رساندند.  نوروز امسال میهمان ناخوانده ای 
داشت با نام سیل. حادثه ای طبیعی که بخش های مختلف 
کشللور از جمله استان های مازندران، گلستان، کرمانشاه، 
ایام، لرستان و خوزستان را از اولین روزهای سال جاری 

تاکنون دچار چالش کرده است.
اما کمک های نقدی و غیرنقدی مردم میهن دوست ایران 
اسامی و همچنین حضور گسترده و دلگرم کننده آنان و 
همکاری گسترده نیروهای نظامی و سازمان ها در مناطق 
سللیل زده کشللور حال و هوا را برای هموطنان آسیب دیده 
قابل تحمل کرد. در این میان بانک تجارت نیز به نوبه خود 

سعی کرد ضمن ایجاد درگاه های آسان و امن برای انتقال 
کمک هللای مردمللی، خدمات بانکللی در این مناطق را در 

سریع ترین حالت ممکن به وضعیت عادی بازگرداند.
هموطنان خیراندیش از روزهای ابتدایی رخداد سللیل در 
شللهرهای مختلف کشور از طریق شماره حساب 99999 
جمعیت هال احمر در بانک تجارت از طریق درگاه های 
مختلف بانک تجارت همچون همراه بانک، خودپردازها، 
اینترنت بانک و شعب این بانک تا مقطع هفدهم فروردین 
ماه بیش از 19 میلیارد و 63۰ میلیون ریال کمک نقدی خود 

را به آسیب دیدگان سیل های اخیر کشور رساندند.
کارکنان بانک تجارت هم در پویشی خودجوش در همان 
روزهللای اولیه سللیل مبلغی بالغ بللر ۴۰۰ میلیون ریال به 
هموطنان آسللیب دیده از سللیل اخیر اهدا کردند که البته 

همچنان این مبلغ در حال افزایش است. 

حمایت بانک آینده از میراث جهانی تخت جمشید با هدف 
ارتقاء سطح کیفی بازدید گردشگران

بانک تجارت میزبان کمک 20 میلیارد ریالی هموطنان
 به آسیب دیدگان سیل

بلله گزارش روابط عمومی صندوق ضمانت 
صللادرات ایران، امضای یادداشللت تفاهم 
توسللط آرش شللهر آئینی عضو هیات مدیره 
و معللاون فنللی صندوق ضمانللت صادرات 
ایران و علی شللیر اسللدالله اف، معاون مدیر 
عامل ازبک اینوسللت صورت گرفت. آرش 
شللهرآئینی، عضللو هیات مدیللره صندوق 
ضمانللت صادرات ایللران در این باره گفت: 

در این تفاهم نامه طرفین در زمینه پوشللش 
بیمه ای مشللترک در کشور ثالث، همکاری 
اتکایللی، تبللادل اطاعات اعتباری تجار دو 
کشللور و سللایر حوزه های تسللهیل کننده 

تجارت به توافق رسیدند.
وی افللزود: امضللای ایللن یاداشللت تفاهم 
همکاری می تواند نقش موثری در تسللهیل 
و توسعه روابط تجاری دو کشور ایفا نماید و با 

امضای این یاداشت تفاهم، طرفین در زمینه 
تبادل اطاعات اقتصادی، تجاری، بانکی و 
توسللعه پوشش های بیمه به توافق رسیدند.

معللاون فنللی صنللدوق ضمانللت صادرات 
ایللران اظهارداشللت: همچنین طرفین ابراز 
امیللدواری کردنللد این همکاری ها از طریق 
بیملله مشللترک و اتکایللی در دو کشللور و 
کشللور ثالث، اعتبارسللنجی تجار و بانک ها، 

جلوگیری از بروز خسارت و کمک به وصول 
مطالبات توسعه یابد.

شللایان ذکر اسللت اجاس مجمع عمومی 
سالانه سال ۲۰19 اتحادیه بیمه گران اعتبار 
و سرمایه گذاری موسوم به اتحادیه برن در 
هفتلله جللاری در سللنگاپور با حضور بیش از 
۸۰ صنللدوق ضمانت صادرات کشللورهای 
توسعه یافته و در حال توسعه درحال برگزاری 

اسللت. اعضای این اتحادیه با ارائه بیش از 
۲۵۰۰ میلیارد دلار پوششهای بیمه اعتباری 
و سللرمایه گذاری در حللدود 13% صادرات 

جهانی را تحت پوشش دارند.
گفتنی است امضای یادداشت تفاهم صندوق 
بللا صنللدوق ضمانللت صادرات فرانسلله از 
دیگللر برنامه های هیللات اعزامی صندوق 

می باشد.

امضاء یادداشت تفاهم همکاری صندوق ضمانت صادرات ایران و ازبکستان


